
il giorno 2 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 7:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 GIUDICE D’APPELLO BINI  CLAUDIO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE MALTINTI  DANIELE PISA

4 ARBITRO MELANI  FABRIZIO PISA

5 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

6 A DISPOSIZIONE CAROLI  PAOLO PRATO

7 A DISPOSIZIONE BIANCHI  SERGIO PRATO

        ALTRI SERVZI A CURA GGG FIRENZE

il giorno 2 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 8:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DIRETTORE DI RIUNIONE SUARDI  DANILA FIRENZE

2 GIUDICE DI PARTENZA CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

il giorno 2 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 9:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO LUNARDINI  ERNESTO MASSA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

3 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA

5 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

6 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

7 ARBITRO AMMANNATI  ELISA LIVORNO

8 ARBITRO LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

9 GIUDICE CAPO DI MARCIA BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

10 GIUDICE DI MARCIA PENNELLA  ROCCO FIRENZE

11 GIUDICE DI MARCIA BRACHI  MARIA PAOLA PISTOIA

12 GIUDICE DI MARCIA POLLESCHI  LUCA PISTOIA

13 GIUDICE DI MARCIA ROMANELLI  MAURIZIO PISTOIA

14 GIUDICE DI MARCIA ISPAS  ILEANA PISTOIA

15 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. CIARDI DUPRE’ M.TERESA PISTOIA

16 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. DEL MORO  FEDERICO LIVORNO

17 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. GORI  CLAUDIA FIRENZE

18 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO

19 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

20 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. NERVI  GIULIA PISA

21 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. SARDI  ROBERTO FIRENZE

CAMP. REG. DI SOCIETA' RAGAZZI/E

BORGO SAN LORENZO (FI) - Piazza Dante

XLVIII MUGELLO MARATHON  

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI OTTOBRE 2022

RUFINA (FI)  – Villa Poggio Reale   

RUFINA WINE TOUR

        ALTRI SERVZI A CURA GGG FIRENZE

CAMPI BISENZIO (FI)  – Stadio Zatopek



il giorno 8 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 8:00

il giorno 9 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 8:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DIRETTORE DI RIUNIONE CALDINI  ANDREA FIRENZE

2 VICE DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

3 TIC e   SEGRETERIA GENERALE FERULLO  STEFANO FIRENZE

4 ADDETTO TIC e SG. ARESU  MARIA FRANCESCA PISTOIA

5 ARBITRO CAMERA D’APPELLO LUNARDINI  ERNESTO MASSA

6 GIUDICE DI PARTENZA BERTOLUCCI  FRANCO PRATO 08-ott

7 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE 08-ott

8 MISURATORE MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO 08-ott

9 1° GIUDICE CIOFI  RICCARDO SIENA 09-ott

10 1° GIUDICE GALGANI  GIULIA FIRENZE

11 1° GIUDICE PASTORELLI  ANGELA GROSSETO 08-ott

12 1° GIUDICE PERUTA  ANNARITA PISTOIA

13 1° GIUDICE ROMITI  GIUSEPPE GROSSETO 08-ott

14 A DISPOSIZIONE MORONI  MARA GROSSETO 09-ott

15 A DISPOSIZIONE    corsista reg. BIUSO  CINZIA FIRENZE

16 A DISPOSIZIONE    corsista reg. GIUNTI  GIANNI FIRENZE

17 A DISPOSIZIONE    corsista reg. SHVALYUCYNSKYY  ANDRIY GROSSETO 09-ott

il giorno 9 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 7:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO CAROLI  PAOLO PRATO

il giorno 9 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 8:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DIRETTORE DI PERCORSO GADDI  STEFANO LUCCA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MALTINTI  DANIELE PISA

3 ARBITRO MELANI  FABRIZIO PISA

4 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

il giorno 9 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 9:15 - 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO CAROLI  PAOLO PRATO

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG PRATO

4 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

5 CAPO SERVIZIO SELF-CRONO  MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

6 ADDETTO SELF-CRONO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

7 ADDETTO SELF-CRONO GIRARDI DEBORAH FIRENZE cors.S.Cr.

8 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE  

10 ARBITRO BINI  CLAUDIO FIRENZE

11 ARBITRO SERENI  PAOLO AREZZO

12 1° GIUDICE OMOBONO  GERARDO AREZZO

13 1° GIUDICE VERDELLI  MAURIZIO AREZZO

14 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. DEL MORO  FEDERICO LIVORNO

15 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. GORI  CLAUDIA FIRENZE

16 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO

17 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

18 A DISPOSIZIONE         CORS.REG. SARDI  ROBERTO FIRENZE

PISTOIA – Campo Scuola   

CAMPIONATI ITALIANI PENTATHLON dei LANCI MASTER

PRATO - Parco delle Cascine di Tavola

4ª ECO MARATONA PRATESE e ECO MEZZA MARATONA

A INTEGRAZIONE CONVOCAZIONI NAZIONALI

PISA - Via Contessa Matilde

CAMPIONATI INDIVIDUALI ASS. PROM. e  JUNIORES di MARATONINA

A INTEGRAZIONE CONVOCAZIONI NAZIONALI

PRATO - Stadio Ferrari
FINALE REGIONALE TROFEO PROVINCE RAGAZZI/E



il giorno 16 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

3 SEGRETARIO GENERALE DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 ARBITRO CORSE VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

6 GIUDICE DI PARTENZA RAMINGHI  SERGIO LIVORNO

7 GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI  ELISA LIVORNO

8 ARBITRO CONCORSI LUNARDINI  ERNESTO MASSA

9 ARBITRO CONCORSI MALTINTI  DANIELE PISA

10 1° GIUDICE BECCARI  PAOLO PIOMBINO

11 1° GIUDICE LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

12 1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA

13 1° GIUDICE MORGANTI  MARIO PIOMBINO

14 1° GIUDICE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

15 1° GIUDICE TRAINNI  MARIO LIVORNO

il giorno 23 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 7:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

2 GIUDICE D’APPELLO FURIESI  SILVANO VOLTERRA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE PARODI  LEANDRO SIENA

4 ARBITRO BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

5 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA

6 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

7 SERVIZIO CONTROLLI CAPPAI  RAFFAELE SIENA

8 SERVIZIO CONTROLLI CIATTI  ANTONIO SIENA

9 SERVIZIO CONTROLLI GALGANI  PAOLO FIRENZE

10 SERVIZIO CONTROLLI SUARDI  DANILA FIRENZE

il giorno 30 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 8:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA

2 GIUDICE D’APPELLO MENCARONI  FABIANA AREZZO

3 DIRETTORE DI RIUNIONE SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

4 DURETTORE DI PERCORSO SORIANI  LUIGI FIRENZE

5 ARBITRO SERENI  PAOLO AREZZO

6 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

7 A DISPOSIZIONE OMOBONO  GERARDO AREZZO

8 A DISPOSIZIONE VERDELLI  MAURIZIO AREZZO

il giorno 30 Ottobre 2022 con ritrovo alle ore: 8:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DIRETTORE DI RIUNIONE PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 GIUDICE D’APPELLO CAROLI  PAOLO PRATO

3 ARBITRO BINI  CLAUDIO FIRENZE

4 GIUDICE DI PARTENZA CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

5 A DISPOSIZIONE BIANCHI  SERGIO PRATO

6 A DISPOSIZIONE VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

23ª MARATONINA CITTA’ DI AREZZO  

        ALTRI SERVZI A CURA GGG AREZZO

BARBERINO DI MUGELLO (FI) – Via Meucci   

1ª “BARBERINO DESIGNER OUTLET RUN”  

        ALTRI SERVZI A CURA GGG FIRENZE

VOLTERRA (PI)  -  Piazza dei Priori 

38ª “VOLTERRA – SAN GIMIGNANO”

AREZZO  – Piazza Guido Monaco  

LUCCA  –  Campo Moreno Martni

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI RAGAZZI/E


